CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

Norme DIRECTIVE MACHINES 2006/42/CE
Matière ACIER INOX AISI 316
TIOMV
Référence Filetage A
(mm)
C
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
J
(mm)
Charge de
rupture (kg)
TIOMV20 20 164 19.5 M20 15 120 13000
TIOMV22 22 196.5 23 M22 18 140 17000
TIOMV24 24 230 25.5 M24 20 170 20000
TIOMV27 27 247.5 28.5 M27 25 180 25500
TIOMV30 30 274 32.5 M30 30 200 31000
TIOMV36 36 297 35.5 M36 30 220 43000
Filetage à droite (possibilité gauche sur demande)